XVI. *Sacramenta non sunt in privatis locis administranda; ne ab ipsis quidem ministris; nedum a mulieribus, aut privatis hominibus: ut baptismu infantibus, aut cœna periclitantibus.*

XVII. *Cruce infantem in baptismo signare, superstitionis est; addita autem quam solent ejus significatione, magis intolerabile.*

XVIII. *Æquum est ut pater filium ecclesiæ baptizandum exhibeat cum fidei confessione, in qua eum educare studebit; sine infantis nomine responsione, Volo, Nolo, Credo, &c. Neque etiam ferendum est, aut ex mulieris auctoritate nomen infantis in ecclesia assignetur; aut per imprudentem puerum tanti ponderis stipulatio de infante educando fiat. (Imprudentem intelligo, qui non sit cœnæ communicandæ idoneus.)*

XIX. *In imponendis nominibus religio est habenda, ut vitetur paganismus: tum etiam ut vitentur officiorum nomina, Christi, angeli, Baptistæ, &c.*

XX. *Matrimonium certis quibusdam anni temporibus interdiceret, papisticum est. Venale autem illud tum facere, aliquanto intolerabilius etiam est.*

XXI. *Potestatem facere aliquibus, ut matrimonium contrahant, non conscia ecclesia, cujus judicio de impedimentis, siquæ sunt, standum fuit, (prius adhibita ejus promulgatione) non est licitum.*

XXII. *Quadragesimalis jejunii observatio, una cum dici Veneris et Sabbati, tum propter superstitionem, tum aliis de causis, est illicita; quamvis illud politico nomine conentur stabilire.*

XXIII. *Festorum dierum observatio est illicita.*

XXIV. *Nundinatio in die Dominica est illicita.*

XXV. *In ordinandis ministris, Accipe Spiritum Sanctum, ridicule et nefarie dicitur.*

XXVI. *Reges et episcopi unguendi non sunt.*

CHAP.
LVII.

Mary, the unhappy queen of Scots, remained yet in custody in England; and that queen Elizabeth may be justified in detaining her hitherto, I shall relate from the secretary's own papers the treaties that were set on foot for her enlargement, and the several causes why they took not effect.

Anno 1570.
630
Queen of
Scots re-
mains in
custody
here.

The first treaty began at York the last day of September 1568, and was prorogued to London. This treaty took no effect, because during it the lord Boide and the bishop of Rosse practised to steal the queen of Scots. But principally, because the lord Boide, the lord Herreris, and other lords, Kildwing and the bishop of Rosse, were unwilling to enter into the examination of the lord Darnley's murder, how it came: and by special commission from the Scotch queen did dissolve the treaty, December 15, the said year.